
Datum:14.05.2020

Čas:14:28:43

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

100000 105 780 000,00 432 060,00 106 212 060,00

1122 432 060,00 Daň z příjmů obec 2019

105 780 000,00 432 060,00 106 212 060,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

414122 0,00 7 953 060,00 7 953 060,00

4122 7 953 060,00 Dotace Domov pro seniory

0,00 7 953 060,00 7 953 060,00

105 780 000,00 8 385 120,00 114 165 120,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5004350 200 000,00 7 953 060,00 8 153 060,00

4350 5336 7 953 060,00 Dotace Domov pro seniory

5006399 300 000,00 585 060,00 885 060,00

6399 5362 453 000,00
DPH

DPH

6399 5365 132 060,00 Daň z příjmů obec 2019

500 000,00 8 538 120,00 9 038 120,00

500 000,00 8 538 120,00 9 038 120,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8008115 38 318 100,00 153 000,00 38 471 100,00

8115 153 000,00 DPH

38 318 100,00 153 000,00 38 471 100,00

38 318 100,00 153 000,00 38 471 100,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření : 6

Rozpočtové opatření číslo : 4 Číslo usnesení : Na vědomí RM 11-55/2020

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Dotace Středočeského kraje pro Domov pro seniory

Schváleno dne : 20.04.2020

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 4

Celkem za Daňové příjmy

Ukazatel

Daňové příjmy

Celkem za Přijaté transfery

Dotace KUSK neinv.

Přijaté transfery

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Platby daní a poplatků

Ukazatel

DPS

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Ukazatel

Zůstatky

Financování

FINANCOVÁNÍ

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování


